Promodis (/3

Coffre 600x400x500 plastique
Référence : P2H20305001

Détails

Coffre de rangement étanche et robuste, avec poignée et 2 verrous
intégrés.

Ce grand coffre de rangement en plastique propose un volume de
rangement de 109 litres. Ainsi vous pourrez amener en toute sécurité
VoS accessoires de transport (sangles, outils ...) sereinement car elle
est verrouillée par deux verrous. Cette malle se monte facilement sur
vos remorques agricoles, routieres ou méme bagagére a l'arriére de
votre voiture. Il dispose d'une étagére modulable pour s'adapter aux
différents gabarits des accessoires a ranger.

Type

Hauteur (mm)
Finition

B (mm)

D (mm)
Profondeur (mm)
C (mm)

A (mm)

Description

Types de produits
Origine/adaptable

Quantité dans conditionnement de vente

-?Annl Powar

Plastique
450 mm
Noir

450 mm
480 mm
480 mm
480 mm
630 mm

Coffre de rangement étanche et robuste, avec poignée et 2 verrous
intégreés.

COFFRE DE RANGEMENT
Adaptable
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